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Resultado da Solicitação da Taxa de Isenção

NOME SITUAÇÃO DA SOLICITAÇÃO

ALDEONNY RODRIGUES DE MENESES SOBRINHO DEFERIDA

ALESCA NASCIMENTO DE FREITAS ARAUJO DEFERIDA

ALICE SOARES BEZERRA DEFERIDA

ALINE DE MATOS FERREIRA DEFERIDA

AMANDA DE SOUSA RODRIGUES DEFERIDA

AMANDA MOURA DE LIMA DEFERIDA

AMANDA SATURNINO ALBUQUERQUE DEFERIDA

ANA PAULA DA SILVA QUINTINO DEFERIDA



ANDREIA DOS SANTOS XAVIER DEFERIDA

ANDRYELLE ALVES DOS SANTOS DEFERIDA

ANTONIO SALES SOBREIRA DEFERIDA

AURINEIDE PEREIRA DA COSTA DEFERIDA

CAMILA DUARTE BARRETO DEFERIDA

CICERA NAYANE ARAUJO LUCENA DEFERIDA

CICERO FRANCISCO FIRMINO DE ANDRADE DEFERIDA

CLAUDINEIDE ALVES AVELINO DEFERIDA

CRISLANE THAIS DOS SANTOS DEFERIDA

DAIANE FERREIRA SILVA DEFERIDA

DANIELA DE SOUSA GOMES DEFERIDA

DARLA KELY ALVES DA SILVA DEFERIDA

DARLLANE PEREIRA DA SILVA DEFERIDA

DAYANE DE SOUZA SILVA DEFERIDA

EDGLE SILVA DUARTE FIRMINO DEFERIDA

EDILIS SUEDE SILVA VIDAL DEFERIDA

EDIVANIA RIBEIRO DA SILVA DEFERIDA

ELLEN NAIANE DE SOUSA DEFERIDA

EMANOEL RICARLOS DE ANDRADE CAMPOS DEFERIDA

EMILIA GABRIEL DE LIMA DEFERIDA

ERICA NATALIA DO NASCIMENTO LIMA DEFERIDA



FLAVIA GERMANO ARAUJO DEFERIDA

FRANCISCA AMANDA DUARTE DEFERIDA

FRANCISCA AURILIA PINHEIRO DEFERIDA

FRANCISCA DE OLIVEIRA ROLIM DEFERIDA

GISELLY ANANIAS FERREIRA DEFERIDA

GLEICE KELLY RODRIGUES RAMOS DEFERIDA

HENRI LEANDRO BEZERRA GALVAO TORRES DEFERIDA

IRAILDES SACRAMENTO BRANDAO DEFERIDA

JAMILE NASCIMENTO CASTRO DEFERIDA

JAMILY DE SOUSA TIMOTEO DEFERIDA

JENIFER DA COSTA PEREIRA DANTAS DEFERIDA

JOANA PAULA SOUZA DE SA DEFERIDA

JOAO BATISTA LISBOA DEFERIDA

JOAO PAULO DE ARAUJO PEREIRA DEFERIDA

JOAO PAULO LIMA MORAIS CASTRO DEFERIDA

JOCIVAN LINS CIPRIANO DEFERIDA

JOCIVANIA ALVES DA SILVA DEFERIDA

JONATHAN BARBOSA DE FARIAS DEFERIDA

JOSE ALCIDES BEZERRA DE PAIVA DEFERIDA

JOSE RANNIERY GONZAGA FERREIRA DEFERIDA

JOSE SINEZIO DE ARAUJO FRANCA DEFERIDA



JOSELLANIO BATISTA DA SILVA DEFERIDA

JOSICLEIA DE ARAUJO DEFERIDA

JUVANEIDE DE PEDROSA DA SILVA DEFERIDA

KALIANY GOMES RODRIGUES MAIA DEFERIDA

KAREN VITORIA BATISTA CESAR DEFERIDA

KARINA FERRAZ DA SILVA DEFERIDA

KELLY BATISTA FERREIRA DE MORAIS DEFERIDA

LAENIA ALVES DOUETTS DEFERIDA

LETICIA LAUANE DE SOUSA DEFERIDA

LIEGE CONCEICAO DOS SANTOS DEFERIDA

LIGIANNY DA SILVA VICENTE DEFERIDA

LORENA LURYANN GOMES DE CARVALHO DEFERIDA

LUANA LURIA FERREIRA PAULO DEFERIDA

LUCIMARA ALEXANDRE PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDA

LUSANGELA MARIA DE SOUSA DEFERIDA

MARCIA GOMES LUCINDO DEFERIDA

MARIA AMANDA COSTA DE MORAIS DEFERIDA

MARIA BETANIA QUERINO MENDES DEFERIDA

MARIA CAROLAYNE DA SILVA ALVES DEFERIDA

MARIA DANIELA RIBEIRO GERMANO DEFERIDA

MARIA DANIELE COURA DE SOUSA DEFERIDA



MARIA DAYANE DA SILVA DEFERIDA

MARIA DO DESTERRO ROQUE DEFERIDA

MARIA DOS REMEDIOS DE SOUSA DEFERIDA

MARIA DOS REMEDIOS RODRIGUES DEFERIDA

MARIA EDUARDA ROLIM FERREIRA DEFERIDA

MARIA ELIZETE DA SILVA DEFERIDA

MARIA FABIANA SILVA DOS SANTOS DEFERIDA

MARIA GABRIELLY DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDA

MARIA HELOISA DE MORAIS SOUZA DEFERIDA

MARIA HERYKYANNY PEREIRA NOGUEIRA DEFERIDA

MARIA ISABELLE ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDA

MARIA JOSE DE SOUSA DEFERIDA

MARIA JOSE DIAS DE LIMA DEFERIDA

MARIA JOSE RIBEIRO DA SILVA SOBRINHA DEFERIDA

MARIA JUDIVANA PEREIRA TAVARES DEFERIDA

MARIA THAINARA OLIVEIRA CATARINO AIRES DEFERIDA

MARIA VITORIA NEVES LINS DEFERIDA

MARINA MIRELE DA SILVA BARBOSA DEFERIDA

MARIZETE CERQUEIRA SOARES DEFERIDA

MAYNARA GOMES DA SILVA DEFERIDA

NAIANA DA SILVA SANTOS DEFERIDA



PATRICIA LUIS DO NASCIMENTO DEFERIDA

PEDRO HENRIQUE DA SILVA SOUZA DEFERIDA

POLIANA MARIA DA SILVA RANGEL DEFERIDA

RADYJA SANDY PASSOS DA SILVA DEFERIDA

RAFAELA BARBOSA DE SOUSA DEFERIDA

RAFAELA DOS SANTOS ALVES DEFERIDA

RAILLY NUNES PEREIRA DEFERIDA

RAIMUNDA DE ARAUJO PEREIRA MOURA DEFERIDA

RAISSA ALMEIDA DO NASCIMENTO DEFERIDA

RANIELSON NEVES DUARTE DEFERIDA

RANIELY DUARTE BARRETO DEFERIDA

REBECA GOMES DE SOUSA DEFERIDA

REGINALDO BATISTA DE ALENCAR DEFERIDA

RENALLY FARIAS PEREIRA ALBUQUERQUE DEFERIDA

RENATA ROCHA DE ARAUJO PESSOA DEFERIDA

RICARDO CESAR ABRANTES DA SILVA DEFERIDA

RITA DE CASSIA ALMEIDA DA COSTA DEFERIDA

ROSANA LUCIA DA SILVA GOMES DEFERIDA

ROSANGELA ROCHA DA COSTA ALVES FIRME DEFERIDA

ROSELY GOMES ALMEIDA DEFERIDA

ROSINETE DE JESUS OLIVEIRA DEFERIDA



ROZA MARIA DA SILVA DEFERIDA

RUTHIELE MARTINS BARBOSA DEFERIDA

SAANNY STHERPHANNY DUARTE PINHEIRO DEFERIDA

SABRINA GOMES VIEIRA DEFERIDA

SAMYA DOS SANTOS DA SILVA DEFERIDA

SARA FERREIRA GADELHA DEFERIDA

SILVANEIDE ARAUJO DUARTE DEFERIDA

TAMARA ROBERTA DE SOUSA DEFERIDA

THAIS GONCALVES DE BARROS FERREIRA DEFERIDA

THAIS LIMA SOUSA DEFERIDA

THAYANE KARLA ISMAEL GOMES DEFERIDA

VALERIA PEREIRA DE ABREU DEFERIDA

VALQUIRIA CAVALCANTE GOMES DEFERIDA

VANESSA AMBROZIO DO NASCIMENTO DEFERIDA

ANA CLAUDIA SANTOS DA LUZ

INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita

familiar fora do perfil (N:6)

ANA MELISSA LISBOA DUARTE

INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita

familiar fora do perfil (N:6)

ANDERSON DOS SANTOS TAVARES
INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

ANDREZA MACENA LACERDA
INDEFERIDA

Motivo: O NIS é inválido (N:3)



ANNY LARYSSA DANTAS RODRIGUES

INDEFERIDA

Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)

ANTONIA FRANCINEIDE FEITOSA ALVES
INDEFERIDA

Motivo: O NIS é inválido (N:3)

ARIANE SACRAMENTO SANTOS
INDEFERIDA

Motivo: O NIS é inválido (N:3)

CAMILA AQUINO DA SILVA
INDEFERIDA

Motivo: O NIS é inválido (N:3)

CELEIDE LINO DOS SANTOS
INDEFERIDA

Motivo: Cadastro desatualizado (N:13)

DANIEL ARLEN DUARTE SILVA
INDEFERIDA

Motivo: O NIS é inválido (N:3)

DANYLO MARTINS DE SOUZA

INDEFERIDA

Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)

DEBORA PEREIRA DOS SANTOS

INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita

familiar fora do perfil (N:6)

DEIVSON KENNEDY DE SOUSA ALMEIDA

INDEFERIDA

Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)

EDILMA BESERRA DOS SANTOS CASTRO

INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita

familiar fora do perfil (N:6)

ELISANGELA ALVES DA SILVA

INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita

familiar fora do perfil (N:6)



ERICA ASSIS SANTOS
INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

EVELIN DE ALMEIDA SILVA
INDEFERIDA

Motivo: Cadastro desatualizado (N:13)

FABRICIANA DE ABREU BEZERRA
INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

FERNANDA HEVILA GOMES DE SOUSA

INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita

familiar fora do perfil (N:6)

GABRIEL CARDOSO DE OLIVEIRA

INDEFERIDA

Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)

GISLANE CRISTINA DE SOUSA LIRA

INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status

excluído (N:5)

JAQUELINE MARQUES DE SOUZA
INDEFERIDA

Motivo: Cadastro desatualizado (N:13)

JEFSON DA COSTA PEREIRA DANTAS
INDEFERIDA

Motivo: Cadastro desatualizado (N:13)

JOABSON DA SILVA SANTOS

INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status

excluído (N:5)

JOSE CLEITON FEITOSA DE SOUSA

INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status

excluído (N:5)

JOSE FELIPE GALDINO DE SOUSA BARBOSA

INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita

familiar fora do perfil (N:6)

JOSEANE ALMEIDA DOS REIS
INDEFERIDA

Motivo: O NIS é inválido (N:3)



JOSEFA SEVERINA MICHELLE DA SILVA

INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita

familiar fora do perfil (N:6)

JOSENILDA LIRA DE OLIVEIRA
INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

KAMEM LAURA TEIXEIRA LIMA

INDEFERIDA

Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)

KARLA KALIENE DO NASCIMENTO SILVA

INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita

familiar fora do perfil (N:6)

KEILA FEITOSA DE SOUSA DANTAS
INDEFERIDA

Motivo: Cadastro desatualizado (N:13)

KELLY SAMARA FERREIRA DE ARAUJO ALVES

INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita

familiar fora do perfil (N:6)

LUANA KAROLINE DA SILVA
INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

LUCAS LIMA LSIBOA

INDEFERIDA

Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)

LUCY SOUSA CARVALHO
INDEFERIDA

Motivo: Cadastro desatualizado (N:13)

LUMA KAROLLYNNY CAVALCANTI DA SILVA LIRA

INDEFERIDA

Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)

MACILENE MARTINS DUARTE
INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita



familiar fora do perfil (N:6)

MARIA APARECIDA CLEMENTE DE LIMA

INDEFERIDA

Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)

MARIA APARECIDA DA SILVA CEZARIO
INDEFERIDA

Motivo: O NIS é inválido (N:3)

MARIA CLAUDILENE DE OLIVEIRA OLIVEIRA

INDEFERIDA

Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)

MARIA DAISE MEDEIROS VIEIRA

INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita

familiar fora do perfil (N:6)

MARIA EDUARDHA FERNANDES DA SILVA
INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

MARIA RAQUEL DE SOUZA

INDEFERIDA

Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)

MARIA TEREZA DOS SANTOS MORAIS ARAUJO
INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

MARY STEFANY ALVES DA SILVA CUNHA
INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

MIRIAN KESSIA DE SOUSA ALMEIDA
INDEFERIDA

Motivo: O NIS é inválido (N:3)

NAYARA FERREIRA PINTO

INDEFERIDA

Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)

PATRICIA SANTOS GONCALVES BARROS INDEFERIDA



Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)

PEDRO RUAN DO NASCIMENTO BARROS
INDEFERIDA

Motivo: O NIS é inválido (N:3)

RAQUEL MARTINS MOREIRA
INDEFERIDA

Motivo: Cadastro desatualizado (N:13)

RAQUEL NAZARO DE OLIVEIRA

INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status

excluído (N:5)

REBECA ARAUJO BISPO

INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda

percapita familiar fora do perfil (N:6)

RODRIGO SILVA ABREU
INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

ROSANGELA ALVES MACIEL

INDEFERIDA

Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)

SABRINA DOS SANTOS MELO

INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status

excluído (N:5)

TAISA MORAIS DOS SANTOS
INDEFERIDA

Motivo: O NIS é inválido (N:3)

TAMIRES GOMES RAMOS
INDEFERIDA

Motivo: O NIS é inválido (N:3)

TEREZA CATARINA DA SILVA SOUSA

INDEFERIDA

Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)

THAIS CARVALHO DA SILVA INDEFERIDA



Motivo: O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status

excluído (N:5)

VALERIA ALVES MAGALHAES
INDEFERIDA

Motivo: Cadastro desatualizado (N:13)

WALAS PEREIRA DE ARAUJO
INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

WILLY KAYLLAN NOBREGA DE SA
INDEFERIDA

Motivo: Cadastro desatualizado (N:13)


